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Değerli esnaf 
ve sanatkar 

dostlarım,
Adlıhan DERE
AESOB BAŞKANI  Temelleri 1966 yılına dayanan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliğimizin 19. Olağan Genel Kurul Toplantısını birlik ve beraberlik 
içerisinde gerçekleştirmenin heyecanını ve gururunu yaşadık. 
Öncelikle bugüne kadar esnaf ve sanatkarlarımıza hizmet yolunda 
emek vermiş ve Birliğimizin bugünlere ulaşmasında pay sahibi olan 
tüm Birlik Başkanlarımızı ve yönetim kurulu üyelerimizi saygıyla 

anıyor, ebediyete intikal etmiş olanlara Allah’tan rahmet diliyorum.

Bildiğiniz üzere 1 Mayıs 2010 tarihinde yapılan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Genel Kurulu’nun ardından Birlik Başkanı seçilen merhum Abdullah 
Sevimçok Başkanımızın yönetiminde yer alarak Birlik Başkan Vekilliğine seçildim. 
Ve 27 Mart 2016 tarihinde Birlik Başkanımız Abdullah Sevimçok’un vefatıyla da 
yönetim kurulu üyelerimizin kararıyla 7 Nisan 2016 tarihinde Birlik Başkanı olarak 
göreve geldim.

Göreve geldiğim günden bu yana gerek şahsım gerekse yönetim kurulu 
üyelerimizle beraber öncelikli hedefimiz Ahilik Kültürü’nü benimseyerek esnaf 
ve sanatkarlarımızın yararına faaliyetler gerçekleştirmek oldu. Ahilik felsefesini 
kendimize şiar edinerek toplumumuzda Ahilik ruhunun güçlü bir şekilde 
benimsenmesi için mücadele ettik. Mesleki eğitimde, üniversitelerde ve çıraklık 
eğitim merkezlerimizde bir mesleğe dönük gerçekleşen eğitim süreçlerinde 
kendi medeniyetimizi temel alan meslek ahlakı ilkelerimizin özümsenmesi ve 
topluma örnek teşkil edecek esnaf ve sanatkar kardeşlerimizin yetişmesi için her 
alanda gayret gösterdik. Mesleklerin öğretimi, üretimin koordinasyonu ve kalite 
standart denetimine dikkat ederek icra ettiğimiz mesleklerin ruhuna uygun faaliyet 
göstermeyi kendimize görev edindik. Esnafımızla aramızda sıkı sıkıya bir kardeşlik 
bağı kurmaya özen göstererek birlik ve beraberlik içinde her şeyin üstesinden 
gelebileceğimizi göstermeye çalıştık. Mesleki ve ortak taleplerimizi katılımcı bir 
yönetim anlayışıyla her platformda dile getirerek çözümler üretmeye çalıştık. Bu 
süreçte ilgili Bakanlarımızı, Milletvekillerimizi, Valimizi, Kaymakamlarımızı, Belediye 
Başkanlarımızı, Kurum Müdürlerimizi ve Bürokratlarımızı kimi zaman Birliğimizde 
ağırladık kimi zaman ise bizzat ziyaretlerde bulunarak taleplerimizi doğrudan 
aktardık. Gerek Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanımız 
Bendevi Palandöken gerekse Federasyon ve Oda başkanlarımızla uyum içerisinde 
çalışarak esnaf ve sanatkarlarımızın geleceği için projeler ürettik. Bugün geldiğiz 
noktada görüyoruz ki esnaf ve sanatkar kardeşlerimizin destekleriyle doğru işler 
başarmışız. Ancak daha yapacak çok işimiz ve kat edecek çok yolumuz olduğunu da 
biliyoruz. Sizlerin desteğiyle bugünlere kadar gelen 75 esnaf ve sanatkar odası ve 
75 bin üyesi bulunan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimizi 1 Mayıs 2018 
tarihinden sonra da hep beraber daha ileriye taşıyacağımıza yürekten inanıyorum. 
Güçlü esnaf, güçlü oda, güçlü birlik prensibiyle çıktığımız bu yolda destek veren 
tüm arkadaşlarıma, esnaf ve sanatkar kardeşlerime şükranlarımı sunuyor hepinizi 
saygıyla selamlıyorum.
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AESOB BAŞKANI 
ADLIHAN DERE GÜVEN 

TAZELEDI

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) 19. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
gerçekleştirildi. Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar 
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı 
Bendevi Palandöken’in Divan Başkanlığında 
gerçekleştirilen AESOB 19. Olağan Genel Kurul 

Toplantısında AESOB Başkanı Adlıhan Dere yeniden seçilerek 
güven tazeledi. 

AESOB 19. Olağan Genel Kurul Toplantısı TESK Genel 
Başkanı Bendevi Palandöken’in Divan Başkanlığında, Antalya 
Valisi Münir Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Menderes Türel, Antalya Milletvekilleri Av. Mustafa Köse ve 
İbrahim Aydın, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye 
Başkanı Av. Hakan Tütüncü ve İl Protokolünün katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. Gündem maddelerinin görüşülüp 
oylanmasının ardından seçimlere geçilen AESOB 19. Olağan 
Genel Kurul Toplantısında, AESOB Başkanı Adlıhan Dere 
yeniden seçilerek güven tazelerken AESOB Yönetim Kurulu 
Asil Üyeleri; Mehmet Ali Alkan, Süleyman Şahin, Bayram Dal, 
Abdullah Akca, Ziya Aydemir, Mustafa Şahin, Nuri Demir ve 
Mehmet Ali Gülaçtı, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri; Mehmet 
Bucak, Doğan Bacak, Metin Süngü, Sultan Çetin, Bekir Sıtkı 
Çobanoğlu, Hüseyin Alataş, Yusuf Erdemir, Hüseyin Aslan 
ve Hüseyin Şimşek, Denetim Kurulu Asil Üyeleri; İsmail Öz, 
Sedat Karagöz, Velittin Yenialp, Sami Dursun Doğan ve Ali 
Çalışkan, Denetim Kurulu Yedek Üyeleri; Bolat Ünsal, Kemal 
Evyapan, Recep Savaş, Hasan Ali Sönmez ve Mehmet Bayrak, 
Disiplin Kurulu Asil Üyeleri; Yusuf Kurul, Hüseyin Değirmenci, 
Yüksel Uzun, Kemal Istık ve Tolgahan Demir, Disiplin Kurulu 
Yedek Üyeleri; Derya Ergin, Fahrettin Özbek, Kerim Taş, Bülent 
Kaplan ve Ömer Faruk Yılmaz oldu.

Hizmet süresi boyunca yapılan faaliyetleri kısaca aktaran 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “1 Ocak - 31 Mart 2018 tarihleri 
arasında Esnaf Odalarımıza yakışır bir şekilde gerçekleşen 
odalarımızın seçimli genel kurullarının ardından bugün siz 
değerli delegelerimizin katılımıyla 75 oda ve 75 bin üyesi 
olan Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimizin 19. Olağan 
Genel Kurulunu büyük bir coşku içerisinde her zamanki birlik 
ve beraberlik ruhumuzla gerçekleştiriyoruz. Bugün, 2022 
yılına kadar esnafımıza en iyi hizmeti sunmak için çalışacak 
yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyelerimizi belirleyeceğiz. 
Dünya’nın en güzel şehirlerinden birisi olan birçok sektöre ev 
sahipliği yapan Dünya turizminin baş şehri, ülkemizin Dünya’ya 
açılan penceresi, marka şehir Antalyamız için bundan sonra 
atacağımız her adım son derece kıymetli ve değerli olacaktır. 
Nüfus bakımından bugün Türkiye’nin 5’inci, Esnaf sicil kayıt 
bakımından ise  4’üncü büyük ili olan Antalyamız son yıllarda 
aldığı dev yatırımlarla bugün önemli bir cazibe noktası haline 
gelmiştir. Bu yükseliş ve büyümeye bağlı olarak üzerimize 
düşen sorumlulukların da bilincindeyiz.” dedi.

Antalya’da kamu kurum ve kuruluşları arasındaki güçlü 
diyaloğa da değinen AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Bizim 
derdimizle dertlenen bir Valimiz, derdimizi kendi derdi 
gibi gören Büyükşehir Belediye Başkanımız, ilçe belediye 
başkanlarımız var. İşte bu nedenle her zaman esnafın 
hamisi, esnafın babası diye her yerde övünerek söylediğimiz 
Valimiz Münir Karaloğlu’nun, Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Menderes Türel’in, Akdeniz Belediyeler Birliği 
ve Kepez Belediye Başkanımız Hakan Tütüncü’nün hep 
yanımızda bildiğimiz tüm ilçe belediye başkanlarımızın 
bu salonda kocaman bir alkışı hak ettiklerine inanıyor, 
hepsinin önünde saygıyla eğiliyor, 75 bin esnafımız adına 
teşekkür ediyorum. Önümüzdeki süreçte esnafımızın 
vizyonunu geliştirecek çalışmalara da inşallah imza 
atacağız. İnovasyon kültürünü geliştirmeye, esnafımızı her 
alanda ortak araştırma ve geliştirmeye yönlendirmeye 
çalışacağız. Ülkemizin ve Antalyamızın ekonomik ve 
sosyal gelişmişlik, eğitim, hukuk, demokrasi, çevre, bilim, 
kültür, sanat alanlarında en gelişmiş ülkeler ve kentler 
arasında yer alması, esnafımızın, her vatandaşımızın 
daha mutlu ve refah içinde yaşaması dileğiyle saygılarımı 
sunmadan önce, bugün kentimizin önemli bir etkinlik 
merkezi haline gelen mimarisiyle ödüller kazanmış, içinde 
bulunduğumuz bu güzel eserin kapılarını bizlere açan 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanımız 
Hakan Tütüncü’ye, Genel Kurulumuza katılımlarıyla bizleri 
onurlandıran Valimiz Münir Karaloğlu’na, Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Menderes Türel’e, Genel Başkanımız 
Bendevi Palandöken’e, Kaymakamlarımıza, Belediye 
Başkanlarımıza, meslek örgütü ve Sivil Toplum Kuruluşu 
temsilcilerimize, Oda başkanlarımıza, yönetimlerine, kamu 
kurum ve kuruluşlarımızın temsilcilerine katılımlarından 
dolayı teşekkürlerimi, saygılarımı sunuyorum. 19. Olağan 
Genel kurulumuzun Ülkemize, Antalya’mıza ve esnaf ve 
sanatkarlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.
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BAŞKAN TÜREL’DEN BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU
Genel Kurulda konuşmalarını gerçekleştiren Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, “Adlıhan Dere 
Başkanımızı tebrik ediyorum. Performansıyla odalarda birliğin 
ve beraberliğin oluşması yönünde ortaya koyduğu gayretle 
hepimizin takdirini kazandı. Birlik ve beraberlik olmadan 
hizmet edebilme şansına sahip olamayız. Esnafa, tüccara 
rağmen bir iş yapmamız mümkün değildir. O yüzden bu 
birlik ve beraberliğin esnaf odaları çatısı altında sağlanması 
esnafımıza katkı sağladı.” dedi.

Birlik ve beraberliğin olmadığı yerde başarının da 
olamayacağını belirten Ak Parti MKYK Üyesi ve Antalya 

Milletvekili Av. Mustafa Köse, “Birlik ve beraberlik olduğu 
sürece ulaşılamayacak hiçbir hedef yoktur. Bize her zaman 
destek olan esnafımıza minnet borçluyuz. Sıkıntılara rağmen 
ne zaman yanlarına gitsek bizi her zaman güler yüzle 
karşıladılar.” diyerek Genel Kurulun Antalya ve esnaflara 
hayırlı olmasını diledi.

AESOB Genel Kuruluna Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde 
ev sahipliği yapmaktan dolayı mutluluk duyduğunu belirten 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı 
Av. Hakan Tütüncü ise, esnaf ve sanatkarların her zaman 
yanlarında olduklarını belirterek Genel Kurulun Antalya esnaf 
ve sanatkarlarına hayırlı olmasını diledi. 

VALİ KARALOĞLU’NDAN AESOB BAŞKANI 
DERE’YE TEŞEKKÜR
Esnafın, toplumun bel kemiği, ana taşıyıcı sütunu 
olduğunu ifade eden Antalya Valisi Münir Karaloğlu, 
esnaf ne kadar mutlu ve huzurlu olursa toplumunda 
o kadar mutlu ve huzurlu olacağına vurgu yaptı. 
Yöneticiler olarak kendilerine en büyük yardımı 
esnafların yaptığına da dikkat çeken Vali Karaloğlu 
kentte yaşayan insanların mutluluğu, huzuru hatta 
güvenliğinin sağlanmasında en büyük destekçilerinin 
esnaflar olduğunu aktardı. Vali Karaloğlu, 2018 
Ocak ayı itibariyle esnaf odalarının genel kurulları 
başladığında bir takım problemler, kavgalar ve 
kargaşaların olabileceği noktasında endişelerinin 
olduğunu ancak son derece demokratik ve üst 
düzey bir biçimde seçimler yapılarak 75 odanın da 
başkanının seçildiğini aktardı. Seçimlerin huzur 
ortamında geçmesinde emeği olanlara teşekkür eden 
Vali Karaloğlu, neredeyse bütün odaların seçimlerine 
katılarak Divan Kurulu Başkanlığı yapan AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’ye ayrıca teşekkür etti.

AESOB 19. Olağan Genel Kurul Toplantısı Türkiye Esnaf 
ve Sanatkarlar Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi 
Palandöken'in Divan Başkanlığında, Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu, Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes 
Türel, Antalya Milletvekilleri Av. Mustafa Köse ve İbrahim 
Aydın, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, 
Kepez Kaymakamı Hamdullah Suphi Özgödek, Akdeniz 
Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Av. Hakan 
Tütüncü, Muratpaşa Belediye Başkanı Av. Ümit Uysal, 
Döşemealtı Belediye Başkanı Turgay Genç, Serik Belediye 
Başkanı Prof. Dr. Ramazan Çalık, Akseki Belediye Başkanı 
Mustafa İsmet Uysal, 24. Dönem Konya Milletvekili Hüseyin 
Üzülmez, Ak Parti Antalya İl Başkanı Av. İbrahim Ethem 
Taş, MHP Antalya İl Başkanı Mustafa Aksoy, CHP Antalya 
İl Başkanı Ahmet Kumbul, Muratpaşa Belediye Başkan 
Yardımcısı Hasan Kaçmaz, Konyaaltı Belediye Başkan 
Yardımcısı Edip Kemal Bahadır, 9. Birlik Başkanı Orhan 
Tolunay, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Davut Çetin, 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Süleyman 
Özer, Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Antalyaspor 

A.Ş. Başkanı Cihan Bulut, Antalyaspor Kulübü Derneği 
Başkanı Nafiz Tanır, Lokantacılar Federasyonu Başkanı Aykut 
Yenice, Kahveciler Federasyonu Başkanı Murat Ağaoğlu, 
Halk Bank Bölge Koordinatörü Rıfat Ertuğ Koç, Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık İl Müdürü Mustafa Özen, İlbank A.Ş. Antalya 
Bölge Müdürü Fuat Koçal, Antalya Çalışma ve İş Kurumu 
İl Müdürü Veli Tekkanat, TSE Bölge Koordinatörü Hüseyin 
Özdamar, KOSGEB Antalya Müdürü Şükrü Mısırlı, Milli Piyango 
Antalya Şube Müdürü Karip Toraman, Antalya Büyükşehir 
Belediye Meclisi Ak Parti Grup Sözcüsü Bahattin Bayraktar, 
Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Sözcüsü 
Selçuk Senirli, ASAT Genel Müdürü Av. İbrahim Kurt, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi İlçeler Koordinatörü İsa Akdemir, Ziraat 
Odası Başkanı Nazif Alp, ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bıdı, HalkBank Çallı Şube Müdürü Haluk Aydın, Halkbank Çallı 
Şube Kobi Temsilcisi Cesur Bulğak, Mesleki Eğitim Merkezi 
Müdürü Nabi Arslan, Akdeniz Sanayi Sitesi Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Müdürü Hanifi İnce, oda başkanları ve yönetim 
kurulu üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi.
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AESOB’DAN EĞITIM VE 
DEĞERLENDIRME TOPLANTISI
AESOB Başkanı Adlıhan Dere yeni seçilen ve yeniden seçilerek güven tazeleyen oda başkanları 
ve yönetim kurulu üyelerine yönelik “Eğitim ve Değerlendirme Toplantısı” düzenledi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, 1 Ocak – 31 
Mart 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
2018 Yılı Olağan Genel Kurullar sonrasında, 
yeni seçilen ve yeniden seçilerek güven 
tazeleyen, merkezde 37 ilçelerde 38 

olmak üzere toplamda 75 oda başkanı ve yönetim kurulu 
üyelerine yönelik “Eğitim ve Değerlendirme Toplantısı” 
düzenledi. 7 Nisan’da ilçe oda başkanları ve yönetim kurulu 
üyelerinin, 8 Nisan’da da merkez oda başkanları ve yönetim 
kurulu üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirilen “Eğitim ve 
Değerlendirme Toplantısı” Granada Luxury Belek Otel’de 
gerçekleştirildi. 

#GüçlüEsnafGüçlüOdaGüçlüBirlik
#GüçlüEsnafGüçlüOdaGüçlüBirlik 
sloganıyla gerçekleştirilen toplantıda 
açılış konuşmalarını gerçekleştiren 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Bundan 
yaklaşık 4 ay önce, yine bu güzel otelde 
22-23 Aralık 2017 tarihlerinde, bugüne 
kadar esnaf ve sanatkarımız için emek 
vermiş oda başkanlarımız ve yönetim 
kurulu üyelerimize bir Ahde Vefa toplantısı 
düzenlemiştik. Ahde Vefa toplantımızda, 
odalarımızın genel kurul maratonu 
başlamadan birlik ve beraberliğimizi 
pekiştirmeyi hedeflemiştik. Ve daha sonra, 
tatlı bir heyecan içerisinde 1 Ocak 2018 
tarihinden itibaren odalarımızın 2018 Yılı 
Olağan Genel Kurullar maratonu başladı. 
Bildiğiniz üzere, Ocak ayı itibariyle merkez 
ve ilçelerde olmak üzere toplamda 48, 
Şubat ayında 24 ve Mart ayında da 4 
odamızın olağan genel kurul toplantılarını 
kavgasız, gürültüsüz, saygı ve sevgi 
çerçevesinde esnaf ve sanatkarlarımıza 
yakışır bir şekilde gerçekleştirdik. Tüm 
odalarımızın genel kurullarını sevk ve 
idare etmek üzere divan başkanı olarak 
gerek şahsım gerekse de birlikte çalıştığım 
başkan arkadaşlarımla beraber sizlerle 
birlikte olmaya gayret gösterdik. Bu zorlu 
dönemi sizlerin de sayesiyle yüzümüzün 
akıyla tamamladık. 
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Esnaf ve sanatkarlara 
hizmet yolunda emek vermiş 
tüm oda başkanları ve 
yönetim kurulu üyelerine 
teşekkür ederek herkesi 1 
Mayıs’ta gerçekleştirilecek 
AESOB Genel Kurul 
Toplantısına davet eden 
AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, “Birlik ve beraberlik 
içinde çok yol kat ettik ancak 
daha yapacak çok işimiz var. 
Ve inanıyorum ki, bu zamana 
kadar oda başkanlarımız ve 
yönetim kurulu üyelerimiz 
nasıl canla, başla ‘esnafa 
hizmet’ prensibiyle 
çalıştılarsa yeni seçilen oda 
başkanlarımız ve yönetim 
kurulu üyelerimiz de aynı 
özveriyi göstererek hizmet 
bayrağını bir adım yukarıya 
taşıyacaklardır. Ben Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Başkanı Adlıhan Dere 
olarak, bu zamana kadar 
esnaf ve sanatkarlarımız için, 
Antalya’mız için emek veren 

Hep beraber gördük ki, esnaf ve 
sanatkarlarımız Ahilik Kültürü’nü 
benimsemiş bir şekilde, kendilerine 
yakışan bir şekilde sandığa gitti 
ve yönetimde görmek istediği 
kişilere yetki vermek amacıyla 
oyunu kullandı. Yeni yönetime 
ışık tutacak görüşlerini özgürce 
dile getirdi. Başkan adaylarımız 
birbirlerini kucakladı ve Antalya 
esnafımıza hizmet için söz vererek, 
bizlere yakışan bir görüntü ortaya 
koydular.” dedi. 

ODA BAŞKANLARI VE YÖNETİMLERİNE 
“PROTOKOL” EĞİTİMİ VERİLDİ.
Cumhurbaşkanlığı eski protokol uzmanı İhsan Ataöv’ün 
uygulamalı “Protokol ve Kurumsal Nezaket Kuralları” 
eğitimiyle devam eden toplantıda katılımcılar hem 
bilgilerini tazeledi hem de uygulamalı “Beden Dili” 
eğitimiyle keyifli anlar yaşadı. Toplantı sonunda ise, 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, esnaf ve sanatkarlara 

verdiği eğitimler dolayısıyla protokol uzmanı İhsan 
Ataöv’e ve misafirperverlikleri dolayısıyla Granada 
Luxury Hotels Yönetim Kurulu Başkanı Hacı Osman 
Üçdan ve mahdumu Ramazan Üçdan’a teşekkür ederek 
plaket takdim ederken, Granada Luxury Hotels Yönetim 
Kurulu Başkanı Hacı Osman Üçdan ve mahdumu 
Ramazan Üçdan da AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye 
plaket takdim etti.

tüm oda başkanlarımıza, yönetim 
ve denetim kurulu üyelerimize, 
oda personellerimize bir kez 
daha teşekkür ediyor, bundan 
sonraki süreçte de başarılar 
diliyorum. 1 Mayıs’ta Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliğimizin olağan genel 
kurulunu Mimar Sinan Kongre 
Merkezinde gerçekleştireceğiz. 
İnşallah Antalya esnafına yakışır 
bir genel kurulu sizlerle birlikte 
yapacağız. Bu genel kurulda 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanlığına 
tekrar adayım ve hepinizin 
desteğini bekliyorum.” dedi.
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DIŞIŞLERI BAKANI
MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU 
AESOB’U ZIYARET ETTI

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Antalya Valisi Münir Karaloğlu, Ak Parti Antalya İl Başkanı 
Av. İbrahim Ethem Taş ve Ak Parti Kepez İlçe Başkanı Mustafa Erol ile birlikte Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ni ziyaret etti. 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nu Gazipaşa’dan 
Kaş’a kadar merkez ve ilçelerde bulunan oda 
başkanlarıyla karşılayan AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, 24 Haziran seçimlerinin hayırlı olmasını 
diledi.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı 
Adlıhan Dere ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“Bayrağımızı Dünya’nın her yerinde dalgalandıran, Antalya’mızın 
Gururu Dışişleri Bakanımız Sayın Mevlüt Çavuşoğlu, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimize hoş geldiniz, şerefler 
verdiniz. Sayın Bakanım, Sayın Valim, çok değerli Ak Parti 
Antalya İl Başkanım, Ak Parti Kepez İlçe Başkanım ve Kaş’tan 
Gazipaşa’ya kadar tüm oda başkanlarımız, esnaf ve sanatkar 
kardeşlerimiz hepinizi Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği adına saygıyla selamlıyorum. Öncelikle Dışişleri 

Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu’na, Cumhurbaşkanımızın 
Milletvekili Adayları Tanıtım Toplantısı ardından ilk 
ziyaretini Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğimize 
gerçekleştirmesinden dolayı duyduğumuz mutluluğu dile 
getirmek istiyorum. Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız, 
Bakanlarımız, Valimiz, Milletvekillerimiz, Büyükşehir Belediye 
Başkanımız, esnaf ve sanatkarlarımıza verdikleri değeri bugün 
burada da olduğu gibi her fırsatta ortaya koymaktadırlar. Sayın 
Bakanım, 15 Temmuz’da hain darbe girişimiyle emellerine 
ulaşamayanların son zamanlarda ekonomik olarak ülkemizi 
ve ekonomimizi yıpratmaya çalıştıklarını görüyoruz, ancak 
biz esnaf ve sanatkarlar olarak bu oyuna gelmeyeceğiz ve 
devletimizin, milletimizin yıpratılmasına asla izin vermeyeceğiz. 
75 oda ve 77 bin üyemizle Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği olarak her zaman devletimizin yanında olduğumuzu ifade 
ederek 24 Haziran seçimlerinin ülkemiz için hayırlı olmasını 
diliyoruz.” dedi.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, esnaf ve sanatkarlara 
verdikleri önemi vurgulayarak, “Bugün Valimiz ve İl 
Başkanımızla beraber burada sizlerle beraber olmaktan 
onur duyuyoruz. AESOB Başkanımız Adlıhan Dere’nin de 
belirttiği gibi Antalya’da ilk resmi ziyaretimizi Antalya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği’ne yapıyoruz. Bu da esnaf ve 
sanatkarımıza verdiğimiz önemin bir göstergesidir, tıpkı 16 yıldır 
olduğu gibi. Esasen gerek Antalya ekonomisine gerekse Türkiye 
ekonomisine baktığımızda tüm zorluklara rağmen ekonomik 
büyümemizin devam etmesinin bir sebebi de güçlü ve dinamik 
esnaf ve sanatkarlara sahip olmamızdır. Antalya’mızda oda 
seçimleri ve daha sonrada birlik seçimleri de gerçekleştirildi 
ve göreve tekrar seçilen, yeni seçilen tüm başkanlarımızı canı 
gönülden tebrik ediyorum. Yine AESOB seçimleri oldu, tek 
listeyle ve birlik, beraberlik içinde bir seçim oldu, Antalya’mıza 
yakışan da budur. İlk ziyaretimizi sizlere yapıyoruz çünkü 
Antalya için ve Türkiye için sizlerin öneminizi iyi biliyoruz.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıkladığı seçim 
beyannamesini manifesto olarak değerlendiren Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu, ”16 yılda büyük zorluklarla mücadele ettik. 

Mücadeleleri yaparken çok büyük hizmetler yaptık. Dünyada 
10 mega projenin 6'sı Türkiye'de. Son 10 yılda ekonomik 
büyümede Türkiye başta, ikinci sırada İrlanda var. Antalya da bu 
büyümeden nasibini aldı” dedi.

Yapılan hizmetleri bir inşaatın temeline benzeten Dışişleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, “Sağlam temel üzerine güçlü 
Türkiye'yi inşa edeceğiz. Temeli attık, şimdi şahlanış zamanı. 
Yeni bir sistemle seçime gidiyoruz. Cumhurbaşkanlığı hükümet 
sisteminde hükümet güçlü olacak. Sadece hükümetin güçlü 
olması yetmez, güçlü bir parlamento. İstediğiniz yasal 
düzenlemeleri meclisten geçirebilen bir parlamento olacak. 
Denetim görevini iyi şekilde yapan bir parlamento olacak. Yargı 
son yıllarda darbe aldı. Özellikle Fetö yargıyı darmadağın etti. 
Yargı içindeki sorunları aşıp geçmişte dışarıya hizmet edenler 
de oldu, aynı şekilde demokrasiye karşı olanlar kendisini 
yürütmenin yerine koyup karar verdi. Tertemiz bir yargıya doğru 
gidiyoruz. Temellerini bu anayasa değişikliği ile yaptık. Adaletin 
hızlı şekilde tecelli edeceğinden şüphemizin olmaması lazım. 
Bizim milletimiz demokrasiye düşkündür, dayatmaları sevmez. 
Demokraside bir üst lige çıkmamız lazım.” dedi.

50 MİLYON TURİST HEDEFİ 
Turizmde 50 milyonu hedeflediklerini aktaran Dışişleri Bakanı 
Mevlüt Çavuşoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Turizmde bu yıl 
14 milyona doğru gidiyoruz. Hedefimiz 50 milyon. Şu an 40 
milyona doğru gidiyoruz. Ekonomide dünyada 13’üncüyüz. 
Rakamla 17’nciyiz Avrupa’da da 6’ncıyız. Neden ilk ona 
girmeyelim? Bunların temellerini atıyoruz. Cumhurbaşkanımızı 
çöktürmek isteyenler başarısız oldular, şimdi ekonomiyle 
saldırıyorlar. Ama bizim milli gelirle oranla borcumuz 
çok düşük. İMF’ye borcumuz sıfır. O döneme döndürmeye 
çalışıyorlar ama dönmeyiz. 24 Haziran’a kadar böyle oyunlar 
oynamaya devam edecekler. 24 Haziran’da milletimiz darbeyi 
vuracak. Mevcut projelerin üzerine yeni projeler de var. 

Cumhurbaşkanımız açıkladı. Antalya’da nasibini alacak. Biz her 
zaman sizinle beraber olduk. Hizmet etmekten onur duyduk. 
Bundan sonra da böyle olacak. Siz de bizi yalnız bırakmayın. 
Ankara’da Antalya olarak güçlüysek, sizin verdiğiniz desteklerle 
oldu. Yurt dışında da güçlü ve dimdik durabiliyorsak, bunun 
sebebi sizin verdiğiniz destektir. Bizi Ankara’da hiçbir zaman 
yalnız hissettirmediniz. Bu seçimde de bizi ve ülkemizi yalnız 
bırakmayacağınızdan eminim.”  
 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, ziyaretlerinden dolayı Dışişleri 
Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’na teşekkür ederek plaket takdim 
etti. 
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE, VALI 
MÜNIR KARALOĞLU ve 
ANTALYA BÜYÜKŞEHIR BELEDIYE BAŞKANI 
MENDERES TÜREL’I ZIYARET ETTI

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Antalya Valisi Münir Karaloğlu 
ve Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Başkanı Menderes 
Türel’i yeni seçilen Yönetim, 
Denetim ve Disiplin Kurulu 
Üyeleriyle birlikte ziyaret etti.

Antalya Valisi Münir 
Karaloğlu’nu yeni 
seçilen Yönetim, 
Denetim ve Disiplin 
Kurulu Üyeleriyle 
birlikte ziyaret eden 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali 
Münir Karaloğlu’na yeni seçilen 
Yönetim, Denetim ve Disiplin 
Kurulu üyelerini tanıttı. Vali Münir 

Karaloğlu’na esnaf ve sanatkarların 
her zaman yanında olmasından dolayı 
teşekkürlerini ileten AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, “Bizimle beraber 
göreve geldiğiniz günden bu yana her 
zaman esnaf ve sanatkarlarımızın 
yanında oldunuz. Bizimle 2 yıldır 
çarşıda, pazarda, sanayide esnaf 
ve sanatkarlarımızı ziyaret ettiniz. 
Ve yapmış olduğunuz ziyaretlerde 
de esnafımız, sanatkarımız ilk defa 
bir Valinin esnafı ziyaret ettiğini 
ifade ettiler. Bu sebeple bizler de 
çok gururlandık. Yine bugüne kadar 
yapılan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği olağan genel kuruluna 
ilk defa bir Vali katıldı. O da Antalya 
Valisi Sayın Münir Karaloğlu’dur. 
Onun için sizlere şükranlarımızı arz 
ediyoruz. Gerçekten siz esnaf ve 
sanatkarların babasısınız. Sizin gibi 
bir Valimiz olduğu için de 75 oda ve 75 
bin esnafımız adına şükranlarımı arz 
ediyorum.” dedi.

“Esnaflarımız toplumun bel kemiğidir.”
Esnafın toplumdaki önemine dikkat çeken Vali Münir Karaloğlu, 
“Biz yöneticiler olarak esnaflarımıza çok önem veriyoruz. 
Esnaflarımız toplumun bel kemiği, toplumun hafızası konumunda. 
Esnafımızın ülke meselelerine, vatanına sahip çıkması bizlerin 
işini kolaylaştırır, esnaflarımız biz yöneticilerin de yardımcısı 
konumundadır. Esnaflarımız isterse bir şehrin nabzını elinde tutar. 
Esnaflarımız her zaman devletinin, bayrağının, vatanının yanında 
olmuştur. Onun için 75 bin üyesiyle Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliğini de oldukça önemsiyoruz. Antalya da güzel bir iş 
birliğimiz de var. Görüyoruz ki esnaflarımız mutlu olduğunda bir 
şehir, bir ülke daha mutlu oluyor. Şükürler olsun ki Antalya da 
güzel bir diyaloğumuz var.” dedi. 

Ziyarette AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali Münir Karaloğlu’na 
günün anısı dolayısıyla da plaket takdim etti.

“Adlıhan Başkan büyük şans.”
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel’i yeni seçilen 
Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleriyle 
birlikte ziyaret ederek plaket takdim etti. AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, sözde değil özde esnaf 
dostu olduğunu her zaman ortaya koyan Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel’e 
teşekkür ederek, “Gerek şehir merkezinde gerekse 
Gazipaşa’dan Kaş’a kadar tüm ilçelerimizde esnaf 
ve sanatkarlarımıza ciddi destekler veriyorsunuz. 
Caddeler güzelleştikçe insanlar da bu caddelere 
geliyor ve alışveriş yapıyorlar. 2014’te ‘Bu turist bu 
çarşıya gelecek ve bu dükkana girecek’ demiştiniz ve 
bu sözünüzü gerçekleştirdiniz, o turist bu dükkana 
gelmeye başladı. Özellikle Sobacılar Çarşı’sındaki 
destekleriniz, Şarampol’de, Kaleiçi’nde, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki çalışmalar, Konyaaltı Sahil Projesi, 
Boğaçay Projesi, parklar, köprülü kavşaklar gibi 
tüm hizmetler esnafımızın para kazanmasına 
katkı sağlıyor. Yapmış olduğunuz yollar ulaşım 
esnafımıza fayda sağlıyor, gerek taksi, gerek servis, 
gerekse otobüsçü esnafımız en azından akaryakıt 
konusunda tasarruf sağlıyor. Otobüs, taksi ve 
servisçi esnaflarımıza yönelik yapmış olduğunuz 
düzenlemeler esnaflarımızın yüzünü güldürüyor. 
Ayrıca sizinle beraber 2 tane esnaf çalıştayı 
gerçekleştirdik. Bizzat 2 çalıştaya da katıldınız ve 
sonuna kadar bizimle beraber oldunuz. İnşallah 
önümüzdeki dönemde de bu çalıştaylara devam 
etmek istiyoruz. Yine geçen dönem esnafı ilgilendiren 
bütün kararları bizimle beraber aldınız. Bu sebeple 
bir kez daha teşekkür ediyorum. Şarampol 
Caddemizde hem düzenlemeler yaptınız hem de 
4 gün konser verilerek caddemizin hareketlilik 
kazanmasını sağladınız. Her zaman Antalya esnaf 
ve sanatkarlarımızın yanında olarak gerçek bir esnaf 
dostu olduğunuz için şükranlarımızı sunuyoruz.” dedi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin esnaf ve yöneticiler 
arasındaki güçlü diyaloğun sağlanmasında etkin bir 
rol oynadığını belirten Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, “Adlıhan Başkanın esnaf 
odalar birliği başkanı olması bizim için büyük şans. 
Bu dönemde de yeniden seçilerek görevine devam 
etmesi esnafımızla birlikte hareket edebilmek 
adına oldukça önemli. Biz her zaman esnafımızın 
yanındayız ve birlikteyiz bunu zaten hepiniz 
biliyorsunuz. İnşallah eskiden olduğu gibi bugünden 
sonra da çalışmalarımıza devam edeceğiz.” dedi. 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Menderes Türel’e teşekkürlerini 
ileterek günü anısına plaket takdim etti.
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3. PIYADE EĞITIM TUGAY 
KOMUTANINA ZIYARET
AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Garnizon ve 
3'üncü Piyade Eğitim Tugay Komutanı P. Alb. Tahir 
Savran’ı yeni seçilen Yönetim, Denetim ve Disiplin 
Kurulu Üyeleriyle birlikte ziyaret etti.

1. ŞARAMPOL CADDESI 
ŞENLIKLERI AÇILIŞI

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel 
öncülüğünde 1. Şarampol Caddesi 
Şenlikleri açılışına katıldı. 
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AESOB’DAN 1300 KIŞILIK IFTAR
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği geleneksel iftar programı Ramazan ayının 
ikinci gününde 1300 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) Hizmet 
Binası önünde düzenlenen 
geleneksel iftar programına 
Tugay ve Garnizon Komutanı 
P. Alb. Tahir Savran, Antalya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, 
Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, 
Muratpaşa Kaymakamı Sedat Sırrı Arısoy, Kepez 
Kaymakamı Hamdullah Suphi Özgödek, Aksu 
Kaymakamı Aydın Ergün, İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Cengiz Yıldız, İl Emniyet Müdür Vekili 
Ramazan Ahmet Taşır, Muratpaşa Belediye 
Başkanı Av. Ümit Uysal, Konyaaltı Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, Aksu Belediye Başkanı 
Halil Şahin, Kepez Belediye Başkan Vekili Serhat 
Demir, MHP İl Başkanı Mustafa Aksoy, İYİ Parti 
İl Başkanı Nizamettin Sağır, Ak Parti İl Başkan 
Yardımcıları Mehmet Kocabaş, Abdullah Acar, 
CHP İl Başkan Yardımcıları Hüseyin Öztaş, Hasan 
Kiraz, Kamu Kurum ve Kuruluşların Müdürleri, 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatif 
Başkanları, Oda Başkanları ve Yönetim – Denetim 
Kurulu Üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. İl Protokolü ve vatandaşların yoğun katılım gösterdiği iftar 

programında konuşan AESOB Başkanı Adlıhan Dere, “Birliğin 
ve beraberliğin, yardımlaşmanın ve manevi duygularımızın en 
üst seviyeye çıktığı Ramazan ayınızı tebrik ediyorum. Bildiğiniz 
gibi Ramazan ayı sabır, iyilik ve paylaşma ayıdır, müminin 
rızkının arttığı bir aydır. Bu ayın başı rahmet ortası mağfiret 
sonu ise cehennemden kurtuluştur. Tuttuğumuz oruçların, 
yaptığımız ibadetlerin kabul olmasını ve mübarek Ramazana 
eriştiğimiz gibi Kadir Gecesine, Ramazan Bayramına erişmeyi 
de Rabbimden niyaz ediyorum.” dedi.
İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarını da kınayan AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, “Dünyanın neresinde kim tarafından 
kime yapılırsa yapılsın her türlü zulmün insanlık suçu 
olduğuna inanıyor ve İsrail’in Gazze’ye yönelik saldırılarını 
şiddetle kınıyoruz. Bugüne kadar Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği olarak esnaf ve sanatkarlar özelinde birleştirici 
güç olma prensibiyle her organizasyonda bir ve beraber 
olmaya ortak kararlar almanın önemine vurgu yaptık. Bugün 
de burada geleneksel olarak düzenlediğimiz iftar davetimize 
icabet eden İl Protokolümüze, Oda Başkanlarımıza, Yönetim ve 
Denetim Kurulu Üyelerimize, esnaf ve sanatkar kardeşlerimize 
ve tüm hemşerilerime teşekkür ediyorum.” dedi.

Mübarek Ramazan ayının tüm İslam alemine hayırlar 
getirmesini temenni eden Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, “Ramazan ayının en güzel tarafı 
böylesine güzel sofraları paylaşmamız ve bir araya gelerek 
sohbet etmemiz, dayanışmamız. Bugün Antalya’da bu iftar 
sofralarının dünya barışına da büyük bir mesaj olduğunu 
düşünüyorum. Bu sebeple bu sofraların hazırlanmasına 
vesile olan ve bizlerle beraber paylaşan herkese teşekkür 
ediyorum, bu mübarek ayın feyzinden, bereketinden tüm 
insanlık aleminin sebeplenmesi temennisiyle hepinize hayırlı 
Ramazanlar diliyorum.” dedi.     

Semazen gösterileriyle devam eden iftar programında AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere programa katılan, Tugay ve Garnizon 
Komutanı P. Alb. Tahir Savran, Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel, Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan 
Solmaz, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ünal, 
Muratpaşa Kaymakamı Sedat Sırrı Arısoy, Kepez Kaymakamı 
Hamdullah Suphi Özgödek, Aksu Kaymakamı Aydın Ergün, 
İl Jandarma Komutanı Tuğg. Cengiz Yıldız, İl Emniyet Müdür 
Vekili Ramazan Ahmet Taşır, Aksu Belediye Başkanı Halil 
Şahin, Muratpaşa Belediye Başkanı Av. Ümit Uysal, Konyaaltı 
Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Kepez Belediye Başkan 
Vekili Serhat Demir, MHP İl Başkanı Mustafa Aksoy, İYİ Parti 
İl Başkanı Nizamettin Sağır, Ak Parti İl Başkan Yardımcıları 
Mehmet Kocabaş, Abdullah Acar, CHP İl Başkan Yardımcıları 
Hüseyin Öztaş, Hasan Kiraz, Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürü Abdullah Çalışkan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürü Mahmut Kaplan, KOSGEB Antalya Müdürü Şükrü 
Mısırlı, SGK İl Müdürü Nejat Deniz, İŞKUR İl Müdürü Veli 
Tekkanat, İlbank A. Ş. Bölge Müdürü Fuat Koçal, İl Sağlık 
Müdürü Dr. Ünal Hülür, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık  Müdürü 
Mustafa Özen, Vergi Dairesi Başkanı Metin Uzun, Milli Eğitim 
Müdür Vekili Recep Yıldız, Ziraat Bankası 2. Bölge Başkanı 
Burak Kantoğlu, Halkbank Bölge Koordinatörü Rıfat Ertuğ 
Koç, ASAT Genel Müdürü Av. İbrahim Kurt, ATSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Atılgan, TÜMSİAD Antalya 
Şube Başkanı Mesut Menzilcioğlu, ANSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı M. Sadi Kan, Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, Esnaf ve 
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Başkanları, Merkez 
ve İlçe Oda Başkanları ve Yönetim-Denetim Kurulu Üyeleri ve 
esnaf ve sanatkarlara tek tek teşekkür etti.
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği geleneksel iftar 
programı sonrasında İl Protokolü ve Oda Başkanları AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’nin makamına çıkarak bir süre sohbet 
ettiler. 
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AESOB BATI 
ILÇELERINE 
YÖNELIK 
IFTAR VERDI
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Batı ilçeleri geleneksel iftar programı Ramazan 
ayının yedinci gününde Finike’de gerçekleştirildi. 

Yoğun katılımla 
gerçekleştirilen Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği (AESOB) 
Batı ilçeleri geleneksel 
iftar programına Finike 

Kaymakamı Bahattin Alp Arslanköylü, 
Finike Cumhuriyet Başsavcısı Koray 
Kesgin, Finike Belediye Başkan Yardımcısı 
Cemal Oskay, Finike Jandarma Komutanı 
J.Yzb. Yakup Alagözoğlu, Finike Emniyet 
Müdürü Ömer Engin Genç, Finike Sahil 
Güvenlik Bot Komutanı Cenk Çaka, CHP 
Finike İlçe Başkanı Okan Tanır, MHP 
Finike İlçe Başkanı Hakan Türksoy, Finike 
Mal Müdür Vekili Mustafa Çiftçi, Halkbank 
Finike Şube Müdürü Hüsnü Tekmenüray, 
AESOB Yönetim, Denetim ve Disiplin 
Kurulu Üyeleri, Kemer, Kumluca, Finike, 
Demre ve Kaş’ta bulunan Oda Başkanları, 

Yönetim, Denetim Kurulu Üyeleri ve 
Genel Sekreterleri, Kredi ve Kefalet 
Kooperatif Başkanları ve Kamyoncular 
Kooperatif Başkanı ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, esnaf ve sanatkarlar katıldı.  

İftar programında konuşan AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere, “Başı rahmet 
ortası mağfiret sonu cehennemden 
kurtuluş olan Mübarek Ramazan 
ayının başta Antalya’mız ve ülkemiz 
olmak üzere tüm İslam alemine hayırlı 
olmasını diliyorum. Bildiğiniz gibi, 1 
Mayıs 2018 günü Birliğimizin seçimli 
olağan genel kurulunu gerçekleştirdik. 
Kemer’den Kaş’a kadar burada bulunan 
başkanlarımız ve yönetim kurulu 
üyelerimiz şahsıma açık destek verdiler 
ve ben bu destek için kendilerine teşekkür 
ediyorum. Bizleri 4 yıllığına seçtiniz, 

İnşallah bizler de 4 yıl sizlere en iyi 
hizmeti vermeye çalışacağız. Kıymetli 
misafirler, Ramazan ayı insanlar arasında 
dayanışmaya, yardımlaşmaya ve gönül 
birliğine vesile olan mübarek bir ay. 
Rahmet ve bereketin sağanak sağanak 
yağdığı bu mübarek günlerde bizler de 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği olarak birlik ve beraberliğimizi 
sağlamlaştırmak adına geleneksel 
olarak iftar programları düzenliyoruz. 
Bugün de burada Batı ilçelerimize 
yönelik iftar programımızı Finike 
ilçemizde gerçekleştiriyoruz. Hem 
Kaş’tan, Demre’den hem de Kemer, 
Kumluca’dan herkesin eşit mesafede, 
rahatça gelebilmesi için iftarımızı burada 
düzenliyoruz. Önümüzdeki günlerde 
de diğer ilçelerimize yönelik iftar 
programlarımız olacak ve aynı birlik ve 
beraberliği İnşallah o iftar sofralarında 
da paylaşacağız. Bu vesileyle, bugün 
burada bizlerle beraber iftarını yapan tüm 
misafirlerimize teşekkürlerimi sunuyor, 
bu birlik ve beraberliğimizi nice iftar 
sofralarında yeniden yaşamak dileğiyle 
hepinizi saygıyla selamlıyorum.” dedi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nin düzenlemiş olduğu iftar 
programına katılmaktan mutluluk 
duyduğunu dile getiren Finike Kaymakamı 
Bahattin Alp Arslanköylü, “Ramazan ayı 
birlik ve beraberliğin, yardımlaşma ve 
dayanışmanın en üst seviyelere çıktığı 
özel bir ay. Bu iftar sofraları birliğimizi 
güçlendirmeye vesile oluyor. Toplumun 
her kesimi bu sofralarda bir araya geliyor. 
Ben bu sofralarda buluşmamıza vesile 
olan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanımız Adlıhan Dere 
ve çalışma arkadaşlarına teşekkür 
ediyorum. İnşallah bu birlik ve beraberlik 
içinde daha hayırlı yarınlara, daha güzel 
günlere hep beraber kavuşuruz.” dedi.

AESOB ALANYA VE GAZIPAŞA 
GELENEKSEL IFTAR PROGRAMI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Alanya ve Gazipaşa ilçeleri geleneksel iftar 
programı Ramazan ayının sekizinci gününde Alanya’da gerçekleştirildi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) 
Alanya ve Gazipaşa ilçeleri geleneksel iftar programı Alanya 
Kaymakamı Mustafa Harputlu, Alanya Jandarma Komutanı 
Yarbay Serkan Akbaba, Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Mehmet Şahin, Alanyaspor Başkanı Hasan Çavuşoğlu, Alanya 
Belediyesi Zabıta Müdürü Hasan Akın, CHP İlçe Başkanı 
Sefa Çorbacı, Ak Parti İlçe Başkan Vekili Mustafa Akçocuk, 
İYİ Parti İlçe Başkanı Yücel Apaydın, Alanya Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Mehmet Rüzgar, Alanya SGK Müdürü 
Muharrem Kaya, Alanya Vergi Dairesi Müdürü Fırat Altan, 
AESOB Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, Oda 
ve Kooperatif Başkanları, Yönetim, Denetim Kurulu Üyeleri, 
Genel Sekreterler, esnaf ve sanatkarların katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.
İftar programında konuşan AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
“Başı rahmet ortası mağfiret sonu cehennemden kurtuluş olan 
Ramazan ayınızı tebrik ediyor, geleneksel iftar programımızda 
bizlerle beraber olduğunuz için hepinize teşekkür ediyorum. 
Ramazan ayı birlik ve beraberliğimizi sağlamlaştırdığımız, 
paylaşma, dayanışma ve manevi duyguları en üst seviyede 
yaşadığımız mübarek bir aydır. Ramazan ayı müminin 
rızkının arttığı bir aydır. Bizler de her yıl geleneksel olarak 
düzenlediğimiz iftar programlarımızda sizlerle bir araya 
gelerek bu güzel bereketli sofraları paylaşıyor, birliğimizi ve 
beraberliğimizi sağlamlaştırıyoruz. Geçmiş yıllarda olduğu 
gibi bugün de burada Gazipaşa ve Alanya ilçelerimize yönelik 
geleneksel iftar programımızı gerçekleştiriyoruz, İnşallah 
önümüzdeki günlerde de geleneksel iftar programlarımız 
devam edecek. Bu vesileyle, bugün bizleri yalnız bırakmayan 
Alanya Kaymakamımıza, Alanya Jandarma Komutanımıza, 
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımıza, Alanyaspor 
Başkanımıza, Alanya Belediyesi Zabıta Müdürümüze, 
Siyasi Parti İlçe Başkanlarımız ve yardımcılarına, Kamu 

Kurum ve Kuruluş Müdürlerimize, Birlik Yönetim, Denetim 
ve Disiplin Kurulu Üyelerimize, Oda ve Kooperatif 
Başkanlarımıza, Yönetim, Denetim Kurulu Üyelerimiz ve 
Genel Sekreterlerimize, tüm esnaf ve sanatkar kardeşlerimize 
teşekkür ediyorum. Şimdiden Kadir Gecenizi ve Ramazan 
Bayramınızı tebrik ediyor, tuttuğumuz oruçların ve yaptığımız 
duaların kabul olması dileğiyle birliğimizin ve beraberliğimizin 
devam etmesini Yüce Allah’tan niyaz ediyorum.” dedi. 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nin Doğu ilçeleri 
geleneksel iftar programında birlik ve beraberliğe vurgu 
yapan Alanya Kaymakamı Mustafa Harputlu, “Toplumumuzun 
sağlam ve güçlü olmasında esnaflarımızın önemi oldukça 
büyüktür. Sizlerin çalışmaları ve gayretleri ve bunun üzerine de 
bu birlik ve beraberliğinizi hiçbir zaman bozmamanız ülkemiz 
ve milletimiz için çok önemli. Bir ve beraber olunduğunda 
başarının kaçınılmaz olduğunu hep beraber görüyoruz. Ben 
bu güzel birliğiniz ve beraberliğiniz için, toplumumuz da iş, aş 
üreterek katkı sağladığınız için hepinize teşekkür ediyorum. 
Gerçekten burada çok güzel bir tablo var İnşallah bu tablo 
hiçbir zaman bozulmaz. Bu vesileyle hepinizin Ramazanını 
tebrik ediyorum.” dedi.
AESOB Başkanı Adlıhan Dere iftar programı sonrasında, 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’in hayata geçirmiş 
olduğu Devlet Bahçeli Yaşam Alanını, Alanya Jandarma 
Komutanı Yarbay Serkan Akbaba, Kamu Kurum Müdürleri, 
AESOB Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, Oda 
Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte gezdi. Seyir 
terasından Alanya manzarasını seyreden AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel’e 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek Alanya’ya 
kazandırdığı Devlet Bahçeli Yaşam Alanı eseri dolayısıyla 
tebrik etti. 
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AESOB KORKUTELI VE ELMALI GELENEKSEL 
IFTAR PROGRAMI GERÇEKLEŞTIRILDI
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Korkuteli ve Elmalı ilçeleri geleneksel iftar 
programı gerçekleştirildi.

Elmalı’da düzenlenen 
Antalya Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği 
iftar programına, Elmalı 
Kaymakamı Gürbüz Saltaş, 
Elmalı Belediye Başkanı 

Av.  Ümit Öztekin, Elmalı Cumhuriyet 
Başsavcısı Abdullah Akın Çiçek, İYİ Parti 
İlçe Başkanı Turgay Kızıltaç, Elmalı SGK 
Müdürü Yunus Çorum, Elmalı İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Akif Tak, Elmalı Orman 
İşletme Müdürü Dilek Öztekin, Elmalı 
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet 
Kooperatifi Başkanı Asım Tan, Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu 
Üyeleri, Korkuteli ve Elmalı’da bulunan 
Oda Başkanları, Yönetim ve Denetim 
Kurulu Üyeleri, esnaf ve sanatkarlar 
katıldı.

İftar programında konuşan Antalya 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
Başkanı Adlıhan Dere, “Başı rahmet, 
ortası mağfiret, sonu cehennemden 
kurtuluş olan mübarek Ramazan ayının 
başta Antalya’mız ve ülkemiz olmak 
üzere tüm İslam alemine hayırlı olmasını 
diliyorum. Ramazan ayı insanlar 
arasında dayanışmaya, yardımlaşmaya 
ve gönül birliğine vesile olan mübarek 
bir ay. Rahmet ve bereketle müjdelenen 
bu mübarek günlerde bizler de 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği olarak birlik ve beraberliğimizi 
sağlamlaştırmak adına geleneksel 

olarak iftar programları düzenliyoruz. 
Bugün de burada Korkuteli ve Elmalı 
ilçelerimize yönelik iftar programımızı 
Antalyamızın kadim ilçesi Elmalı’da 
gerçekleştiriyoruz. Buraya geldiğimiz 
her zaman Elmalımızın değiştiğine 
ve geliştiğine de tanıklık ediyoruz. 
Elmalı Belediye Başkanımız Av. Ümit 
Öztekin’in esnaf ve sanatkarlarımızın 
kazançlarını arttıracak, insanları şehir 
merkezine çekecek çalışmalar yaptığını 
da görüyoruz. Elmalı Kaymakamımız 
ve Elmalı Belediye Başkanımız,  Elmalı 
trafiğini, tapusunu ve vergi dairesini 
şehir merkezine getirerek buranın 
daha da canlanmasını ve insanların 
esnaflarımızdan alışveriş yapmalarını 
sağlamışlar. İşte gerçek esnaf dostluğu 
budur. Ben bu güzel çalışmaları ve 
esnaf dostu faaliyetleri dolayısıyla 

Kaymakamımız Gürbüz Saltaş’a ve 
Belediye Başkanımız Av. Ümit Öztekin’e 
teşekkür ediyorum. Bu vesileyle, bugün 
burada bizlerle beraber iftarını yapan 
tüm misafirlerimize şükranlarımı 
sunuyor, bu birlik ve beraberliğimizi 
nice iftar sofralarında yeniden 
yaşamak dileğiyle hepinizi saygıyla 
selamlıyorum.” dedi.

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği’nin düzenlemiş olduğu iftar 
programına katılmaktan mutluluk 
duyduğunu dile getiren Elmalı 
Kaymakamı Gürbüz Saltaş, “Elmalı bizim 

gönlümüzde bir başka güzel. Bu kadim 
ilçede görev yapmak bizler için büyük bir 
şans. Dolayısıyla burada taş üstüne taş 
koyabilmek için ne gerekiyorsa yapmaya 
hazırız. Amacımız buradaki kalkınmayı 
sağlamak. Esnaflarımız da bizim için 
çok önemli. Biz esnafımızın her zaman 
yanında olmaya çalışıyoruz, bize nerede 
ihtiyaç duyulursa her zaman gitmeye, 
elimizden geldiğini yapmaya çalışıyoruz. 
Çünkü esnaf bir toplumun, bir ilçenin 
kalkınmasında, gelişmesinde kilit bir 
rol oynamaktadır. Üzerimize düşen 
ne varsa yapmaya hazır olduğumuzu 
bilmenizi istiyorum. 1 Mayıs’ta güven 
tazeleyen Adlıhan Başkanımıza başarılar 
diliyor, hepinizin Ramazan ayını tebrik 
ediyorum.” dedi. 

Elmalı’nın tarihi hakkında kısa bilgiler 
aktaran Elmalı Belediye Başkanı Av. 
Ümit Öztekin ise, “Ramazan ayı bereket, 
rahmet ve bolluk ayı, günahlardan 
kurtulma, cehennem azabından muaf 
olma ayı. Böyle mübarek bir ayda 
maneviyat ve inanç merkezi olan 
Elmalımızda sizlerle beraber olmaktan 
dolayı duyduğum mutluluğu ifade 
etmek istiyorum. Bu iftar programını 
da Elmalımızda düzenleyen Adlıhan 
Başkanımıza teşekkür ediyorum. Bizim 
Elmalı’da çok güzel bir beraberliğimiz 
var. Tüm çalışma arkadaşlarımız, her 
kademedeki memurlarımız ilçemizin 
daha da gelişmesi için canla başla 
çalışıyor. Esnaflarımızla da koordineli 
çalışmalar halindeyiz. Çünkü biliyoruz 
ki esnaflarımız toplumumuzda ve 
ekonomimizde oldukça önemli bir 
konuma sahip. Ve esnaf mutluysa, 
huzurluysa ülke de mutlu oluyor. Bizler 
esnaflarımızın isteklerine her zaman 
açığız, Adlıhan Başkanımıza da çok 
güveniyoruz. İnşallah hep beraber daha 
güzel işlere imza atacağız. Hepinizin 
mübarek Ramazan ayını tekrar tebrik 
ediyorum, Allah tuttuğumuz oruçları 
kabul eylesin.” dedi.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Valisi Münir Karaloğlu ile beraber Tugay 
ve Garnizon Komutanlığının Şehit 
Aileleri ve Gaziler Onuruna düzenlediği 
iftar programına katıldı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Motorsiklet, Bisiklet, Oto Lastik 
Tamircileri ve Oto Yıkamacıları Odasının 
düzenlemiş olduğu geleneksel iftar 
yemeğine Muratpaşa Belediye Başkan 
Yardımcısı Hasan Kaçmaz, Ak Parti İl 
Başkan Yardımcısı Talat Doğan, MHP 
İl Başkan Yardımcısı Zeki Tunç Akdeniz 
Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı 
Mehmet Öztürk Oda Başkanları, 
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleriyle 
birlikte katıldı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve Kitapçılar 
Odasının düzenlemiş olduğu geleneksel 
iftar yemeğine Oda ve Kooperatif 
Başkanları, Yönetim ve Denetim Kurulu 
Üyeleriyle birlikte katıldı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf 
Odasının düzenlemiş olduğu geleneksel 
iftar yemeğine Akdeniz Sanayi Sitesi 
Kooperatifi Başkanı Mehmet Öztürk 
Oda ve Kooperatif Başkanları, Yönetim 
ve Denetim Kurulu Üyeleriyle birlikte 
katıldı.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar 
Odasının düzenlemiş olduğu geleneksel 
iftar yemeğine KOSGEB Antalya 
Müdürü M. Şükrü Mısırlı, Akdeniz 
Sanayi Sitesi Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Mehmet Hanifi İnce, 
Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperatifi 
Başkanı Mehmet Öztürk, Kepez Özel 
Eğitim Uygulama Merkezi Müdürü 
Gökmen Güler, Isparta Marangozlar 
Odası Başkanı Kaya Öksüz, Oda ve 
Kooperatif Başkanları, Yönetim ve 
Denetim Kurulu Üyeleriyle birlikte 
katıldı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri 
Esnaf Odasının düzenlemiş olduğu 
geleneksel iftar yemeğine Milli Piyango 
İdaresi Antalya Şube Müdür Vekili 
Hüseyin Kara, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta Daire Başkanı 
Muharrem Kavurkacı, Oda Başkanları, 
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleriyle 
birlikte katıldı.

Antalya Mermerciler, Karocular ve 
Alçıcılar Esnaf Odası geleneksel iftar 
programı AESOB Birlik Başkan Vekili 
Mehmet Ali Gülaçtı, Oda Başkanları, 
Yönetim ve Denetim Kurulu üyeleri 
ve Oda üyelerinin katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Mobilyacılar ve Lakeciler Odasının 
düzenlemiş olduğu geleneksel iftar 
yemeğine Oda Başkanları, Yönetim 
ve Denetim Kurulu Üyeleriyle birlikte 
katıldı.

AESOB Manavgat, Akseki, 
Gündoğmuş ve Serik Geleneksel 
Iftar Programı Gerçekleştirildi
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği Manavgat, Akseki, Gündoğmuş 
ve Serik ilçeleri geleneksel iftar 
programı CHP Genel Başkan 
Yardımcısı-Antalya Milletvekili Çetin 
Osman Budak, Manavgat Kaymakamı 
Mustafa Yiğit, Manavgat Belediye 
Başkanı Şükrü Sözen, Akseki Belediye 
Başkanı Mustafa İsmet Uysal, 
Manavgat Cumhuriyet Başsavcısı 
Hasan Dalak, Manavgat Adli Yargı 
Adalet Komisyonu Başkanı Erdem 
Ersoy, Ak Parti Manavgat İlçe Başkanı 
Hasan Öz, CHP Manavgat İlçe 
Başkanı Aliye Coşar, MHP Manavgat 
İlçe Başkanı Numan Enhoş, İYİ Parti 
Manavgat İlçe Başkanı İbrahim 
Celahiroğlu, Sosyal Güvenlik Merkezi 
Müdürü Ali Duru, Ziraat Odası Başkanı 
Rasim Metin, Süt ve Süt Üreticileri 
Birliği Başkanı Bilal Ay, Birlik Yönetim, 
Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, 
Manavgat, Akseki, Gündoğmuş ve 
Serik Oda ve Kooperatif Başkanları, 
Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerinin 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.
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KOBIGEL
Proje Toplantısı Gerçekleştirildi

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Oda Başkanlarıyla 
birlikte KOBİ Uzmanının 
sunumuyla İmalat Sanayi 
Sektörünün ve Yazılım 
Sektörünün Rekabet 

Gücünün Geliştirilmesi amacıyla
KOBİGEL – KOBİ Gelişim Destek 
Programı Proje Toplantısına katıldı.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Menderes Türel ve oda 
başkanlarıyla birlikte 
Şarampol Caddesi’nde 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nı kutladı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 
Narkotik Eğitim Tırı Açılışında

AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Antalya Valisi 
Münir Karaloğlu’nun 
katılımlarıyla, Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından organize 

edilen toplumu maddenin zararları 
hakkında doğru şekilde bilgilendirmek 
üzere dizayn edilen Narkotik Eğitim Tırı 
açılışına katıldı.

ANTALYA ŞANS OYUNLARI 
VE MILLI PIYANGO BAYILERI 

ESNAF ODASI BILGILENDIRME 
TOPLANTISI

Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası 
Başkanı Sercan Çobanoğlu, Milli Piyango İdaresi Antalya 
Şube Müdürü Karip Toroman ve Şube Müdür Yardımcısı 
Hüseyin Kara’nın katılımlarıyla oda üyelerine yönelik sektörel 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. 

Oda Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri’nin de hazır 

bulunduğu toplantıda Milli Piyango İdaresi Antalya Şube 
Müdürü Karip Toraman ve Antalya Şans Oyunları ve Milli 
Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu, 
Milli Piyango İdaresi Genel Müdürlüğü’nün 19 Nisan 2018 
tarihinde Ankara’da düzenlediği değerlendirme toplantısında 
görüşülen Milli Piyango ve Sayısal Loto’da yapılan 
değişiklikler ve yeni oyunlar hakkında bilgi aktardı. 
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Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Esnaf ve Sanatkarlar Genel Müdürlüğü Mevzuat Daire Başkanı Altan Özbilen, Araştırmacı Cevat 
Akgönüllü, ESBİS Şube Personelleri Emine Vaynı ve Elif Kılıç AESOB’u ziyaret etti.

İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Cengiz Yıldız yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 
hayırlı olsun dilekletrini iletti.

AESOB BAŞKANI

TEBRIK
ZIYARETLERI

ADLIHAN DERE'YE
Antalya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Mustafa Özen yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 

ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

ASAT Genel Müdürü Av. İbrahim Kurt yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı 
olsun dileklerini iletti.

Kaş Belediye Başkanı Halil Kocaer ve Ak Parti Kaş İlçe Başkanı Mutlu Ulutaş yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                  Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                 Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

32 33

Kepez Belediyesi MHP Meclis Üyesi ve Grup Sözcüsü Adem Çelik yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

Kepez Belediye Meclis Üyesi Av. Serhat Demir yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerini iletti.

KOSGEB Koordinasyon ve Organizasyon Müdürü Hasan Şenel, KOSGEB Antalya Müdürü M. Şükrü Mısırlı ve KOBİ Uzmanı Güneş 
Ulutürk yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

İYİ Parti Muratpaşa İlçe Başkanı Mustafa Gönenç ve Antalya Milletvekili Hasan Subaşı yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

İYİ Parti Konyaaltı İlçe Başkanı Av. Serap Kaya İncir ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Antalya Milletvekili Çetin Osman Budak, CHP Antalya İl Başkanı Ahmet Kumbul, Muratpaşa İlçe Başkanı 
Hasan Şahin, Konyaaltı İlçe Başkanı Onur Duruk ve Yönetimleri, Milletvekilleri Rafet Zeybek ve Aydın Özer yeniden Birlik Başkanlığına 

seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
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Akdeniz Sanayici ve İş Adamları Derneği Başkanı Veysel Mutlu ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 

Doğan Haber Ajansı (DHA) Akdeniz Bölge Müdürü Salih Uçar yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

CHP Kepez İlçe Başkanı Servet Yıldız ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerini ilettiler. MÜSİAD Antalya Şube Başkanı Ramazan Kalken ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 

ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

TÜMSİAD Antalya Şube Başkanı Mesut Menzilcioğlu ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

TSE Akdeniz Bölge Koordinatörü Hüseyin Özdamar yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerini iletti.
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Fabrikalar Mahalle Muhtarı ve Kepez Muhtarlar Derneği Başkanı Feyzullah Büyükkeleş yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Akdeniz Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Mehmet Öztürk ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Tanıtım Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Yeliz Gül Ege ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. S.S. Tüm Havalimanları Taksi Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifleri Birliği Başkanı Mehmet Akcan yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Aksu ve Çevresi Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Ali Rahmi Hocalar ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığı-
na seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Alanya Şoförler Nakliyeciler Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Recep Çalış ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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Antalya Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yüksel Uzun ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Bakkallar ve Bayiiler Odası Başkanı Atilla Koçak ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Ayakkabı İmalatçıları ve Esnafı Odası Başkanı Selahettin Çetin ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçi-
len AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Antalya Biriketçiler Nalburiyeciler İnşaat Malzemeleri ve Hafriyatçılar Odası Başkanı Mehmet Ümit ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Börekçiler, Etli Pideciler, Yufkacılar, Kafeterya ve Kafe Barlar Odası Başkanı Hüseyin Şimşek ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Doğalgaz Sıhhi Tesisatçılar ve Kaloriferciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Saim Çağlayan ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeni-
den Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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Antalya Fotoğrafçılar, Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Odası Başkanı Mehmet Bayrak ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlı-
ğına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Fırıncılar Esnaf Odası Başkanı Mustafa İnce ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yusuf Erdemir ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Antalya Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden 

Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Kahveciler Esnaf Odası Başkanı Murat Ağaoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Baş-
kanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Kepez Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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Antalya Lokantacılar, Aşçılar, Kebapçılar ve Köfteciler Odası Başkanı Yasin Tekdemir ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Baş-
kanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Kuaförler ve Manikürcüler Esnaf Odası Başkanı Tolgahan Demir ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Konfeksiyoncular Butikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yusuf Kurul ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Baş-
kanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Antalya Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Gülaçtı ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına 

seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti.

Antalya Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kemal Evyapan ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Mermerciler Karocular ve Alçıcılar Esnaf Odası Başkanı Fatih Doruklu ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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Antalya Otelciler Pansiyoncular Camcılar Reklamcılar Matbaacılar Odası Başkanı Özcan Sucu ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden 
Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Motorsiklet, Bisiklet, Oto Lastik Tamircileri ve Oto Yıkamacıları Odası Başkanı Bayram Dal ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Mobilyacılar ve Lakeciler Odası Başkanı İbrahim Kılıç ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Antalya Oto Kaportacılar Oto Boyacılar Oto Döşemeciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Ali Kaya ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Oto Tamirciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bucak ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Otobüsçüler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yasin Arslan ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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Antalya Sütçüler, Yoğurtçular ve Dondurmacılar Odası Başkanı Bahattin Ekin ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına 
seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Seyyar ve Sabit Sebze ve Meyveciler Esnaf Odası Başkanı Bülent Kaplan ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlı-
ğına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Pastacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kerim Üre ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. Antalya Şans Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf Odası Başkanı Sercan Çobanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik 

Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Terziler, Yorgancılar, Kuru Temizlemeciler Esnaf Odası Başkanı Ömer Duman ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik 
Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Tuhafiyeciler Mefruşatçılar Züccaciyeciler ve Hediyelik Eşya Satıcıları Odası Başkanı Derya Ergin ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeni-
den Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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Finike Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bekir Sıtkı Çobanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Arif Kıvrak ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Antalya Yeni Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Arif Afşin ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlı-
ğına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Hasyurt Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Hüseyin İnce ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ali Çalışkan ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kemer Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Bolat Ünsal ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.



ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                  Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ANTALYA BİRLİK                                                                                                                                                 Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği

50 51

Konyaaltı Sanayici ve İşadamları Derneği Başkanı İlhami Kaplan ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Konyaaltı Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Durali Kolpak ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kemer Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Mustafa Tıraş ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Fahrettin Özbek ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Odası Başkanı Hasan Ülkü ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden 
Birlik Başkanlığına seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Korkuteli Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanı Kemal Istık ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Salim Aksoy ve Yönetimi yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Bayram İğneli ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Kumluca Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Selçuk Çınar ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler. Manavgat Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Mustafa Aydın ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına 

seçilen AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.

Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Savaş ve yönetimi AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret etti. AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere, Birlik seçimlerinde şahsını desteklediklerini belirten Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep Savaş’a, yönetim 

ve denetim kurulu üyelerine başarılar diledi. 

Turunçova Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mustafa Erbaş ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden Birlik Başkanlığına seçilen AESOB 
Başkanı Adlıhan Dere’yi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettiler.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 2018 
Perge Yılı Yaza Merhaba ve Turizm 
Sezonu Açılışı’na Katıldı

AESOB 
Başkanı 
Adlıhan 
Dere, 
Antalya 
Valisi 

Münir Karaloğlu'nun canlı 
bağlandığı ve Antalya 
Büyükşehir Belediye 
Başkanı Menderes Türel'in 
katılımlarıyla AKTOB'un 
düzenlediği 2018 Perge Yılı 
Yaza Merhaba ve Turizm 
Sezonu Açılış kokteyline 
katıldı.

AESOB 
Başkanı 
Adlıhan 
Dere, Birlik 
Başkan 
Vekilleri, 

Yönetim, Denetim ve 
Disiplin Kurulu üyeleriyle 
birlikte 1 Mayıs AESOB 
Genel Kurulunda Mimar 
Sinan Kongre Merkezini 
tahsis eden ve her zaman 
esnafın yanında yer alan 
Akdeniz Belediyeler Birliği 
ve Kepez Belediye Başkanı 
Av. Hakan Tütüncü’ye 
teşekkür ziyaretinde 
bulundu.

AESOB BAŞKANI ADLIHAN 
DERE'DEN TEŞEKKÜR ZIYARETI
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AESOB Başkanı Adlıhan 
Dere, Antalya Büyükşehir 
Belediyesinin Sivil Toplum 
Kuruluşları ve Meslek Odalarına 
yönelik düzenlediği iftar 
programına katıldı.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Turunçova 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Mustafa Erbaş 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Serik 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Sedat Karagöz 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

ESNAF ODALARINA ZIYARET

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Akseki Esnaf 
ve Sanatkarlar Şoförler Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Ömer Faruk 
Yılmaz Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya 
Elektrikçiler ve Elektronikçiler, Sıhhi 
Tesisatçılar Odasına seçilen İlyas Bayır 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya 
Bakkallar Bayiler Büfeciler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Velittin Yenialp Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya Esnaf 
ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Nuri Demir Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya 
Kuyumcular, Sarraflar Ve Gümüşçüler 
Esnaf Odasına yeniden seçilerek güven 
tazeleyen Hasan Çavuşoğlu Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya 
Minibüsçüler, Otobüsçüler ve Servis Aracı 
İşletmecileri Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Doğan Bacak Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya 
Metal İşleri, Demirciler, Oto Elektrikçiler, 
Kaportacılar, Oto Tamirciler Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Kerim 
Taş Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya 
Mobilyacılar, Doğramacılar ve Hızarcılar 
Odasına yeniden seçilerek güven tazeleyen 
Hüseyin Alataş Başkana, yönetim 
ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya 
Pansiyoncular, Otelciler, Kafeteryacılar, 
Turistik Eşya Satıcıları Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Hüseyin 
Değirmenci Başkana, yönetim ve denetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısına 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Ayakkabı İmalatçıları ve Esnafı Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Selahettin 
Çetin Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya Sabit 
ve Seyyar Pazarcılar ve Manavlar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Hasan 
Yiğit Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Bakkallar ve Bayiiler Odasına seçilen Atilla 
Koçak Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Yüksel 
Uzun Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Börekçiler, Etli Pideciler Yufkacılar 
Kafeteryacılar Kafe Barlar Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Hüseyin Şimşek 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Biriketçiler Nalburiyeciler İnşaat 
Malzemeleri ve Hafriyatçılar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Mehmet 
Ümit Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Çiçekçiler Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Alim Uysal Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Doğalgaz Sıhhi Tesisatçılar ve Kaloriferciler 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Saim Çağlayan 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Elektronikçiler Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Metin Süngü Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkarlar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Yusuf 
Erdemir Başkana, yönetim ve denetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Alanya 
Şoförler Nakliyeciler Otomobilciler Esnaf 
Odasına seçilen Recep Çalış Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Emlak Komisyoncuları Oto Galericiler ve İş 
Takipçileri Esnaf ve Sanatkarlar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Şeref 
Sağlam Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Fotoğrafçılar Kırtasiyeciler ve Kitapçılar 
Odasına yeniden seçilerek güven tazeleyen 
Mehmet Bayrak Başkana, yönetim 
ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Fırıncılar Esnaf Odasına seçilen Mustafa 
İnce Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Gazete Bayii Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş 
İmalatı ve Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası yönetim ve denetim kurulu üyelerine 
hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Kahveciler Esnaf Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Murat Ağaoğlu Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Konfeksiyoncular Butikçiler Esnaf ve 
Sanatkarlar Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Yusuf Kurul Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Kasaplar Odasına yeniden seçilerek güven 
tazeleyen Osman Yardımcı Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Kuyumcular Esnaf ve Sanatkarlar Odasına 
seçilen Ali Çelik Başkana, yönetim 
ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Lokantacılar, Aşçılar, Kebapçılar ve 
Köfteciler Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Yasin Tekdemir Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Marangozlar Esnaf ve Sanatkarlar 
Odasına seçilen Kemal Evyapan Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Madeni Eşya Sanatkarları Esnaf Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Mehmet 
Ali Gülaçtı Başkana, yönetim ve denetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Mermerciler, Karocular ve Alçıcılar Esnaf 
Odasına seçilen Fatih Doruklu Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Mobilyacılar ve Lakeciler Odasına seçilen 
İbrahim Kılıç Başkana, yönetim ve denetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Otelciler Pansiyoncular Camcılar 
Reklamcılar Matbaacılar Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Özcan Sucu 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Motorsiklet Bisiklet Oto Lastik Tamircileri ve 
Oto Yıkamacıları Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Bayram Dal Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Oto 
Kaportacılar Oto Boyacılar Oto Döşemeciler 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Mehmet Ali 
Kaya Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Oto 
Tamirciler Esnaf ve Sanatkarlar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Mehmet 
Bucak Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Pastacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Kerim 
Üre Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Otobüsçüler Esnaf ve Sanatkarlar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Yasin 
Arslan Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Semt 
Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarlar Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen İsmail 
Öz Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Servisçiler Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Süleyman Şahin Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Sütçüler, Yoğurtçular ve Dondurmacılar 
Odasına yeniden seçilerek güven tazeleyen 
Bahattin Ekin Başkana, yönetim ve denetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Seyyar ve Sabit Sebze ve Meyveciler Esnaf 
Odasına seçilen Bülent Kaplan Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Şans 
Oyunları ve Milli Piyango Bayileri Esnaf 
Odasına seçilen Sercan Çobanoğlu Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Şoförler ve Otomobilciler Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Mehmet Ali 
Alkan Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Tuhafiyeciler Mefruşatçılar Züccaciyeciler 
ve Hediyelik Eşya Satıcıları Odası yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Derya Ergin 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya 
Terziler Yorgancılar Kuru Temizlemeciler 
Esnaf Odasına yeniden seçilerek güven 
tazeleyen Ömer Duman Başkana, yönetim 
ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Demre 
Belediye Başkanı Süleyman Topçu ile 
birlikte Demre Esnaf Sanatkarlar Şoförler 
ve Nakliyeciler Odasına yeni seçilen Mahmut 
Kemal Perçin Başkana, yönetim ve denetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısına 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı Esnaf 
ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Hüseyin Aslan Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Finike Esnaf 
ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Bekir Sıtkı Çobanoğlu 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Elmalı 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Arif 
Kıvrak Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Finike 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Ziya Aydemir 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Gazipaşa 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına seçilen Hasan 
Ali Sönmez Başkana, yönetim ve denetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısına 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Gündoğmuş 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Sultan Çetin 
Başkanı, yönetim ve denetim kurulu üyelerini 
ziyaret ederek 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısına 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Gazipaşa 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Mustafa 
Şahin Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Hasyurt Esnaf 
ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Hüseyin İnce Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kaş Esnaf 
ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Ali Çalışkan Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere Kemer Esnaf 
ve Sanatkarlar Odasına yeniden seçilen 
Başkan Bolat Ünsal ve yönetimini ziyaret 
ederek 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 
davet etti..

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Kaş Ulaştırma 
Hizmetleri Esnaf Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Mustafa Demirtepe 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere Kemer 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odasına yeniden 
seçilen Başkan Mustafa Tıraş ve yönetimini 
ziyaret ederek 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek 
olan AESOB Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’na davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Korkuteli 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Fahrettin Özbek 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet 
etti. Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası 
Başkanı Fahrettin Özbek’in Anjiyo olması 
nedeniyle AESOB Başkanı Adlıhan Dere’yi 
Korkuteli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkan 
Vekili Muharrem Yavuz karşıladı. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Korkuteli 
Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Kemal 
Istık Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Korkuteli 
İnşaatçılar, Elektrikçiler, Sıhhi Tesisatçılar 
ve Doğramacılar Odasına yeniden seçilerek 
güven tazeleyen Hasan Ülkü Başkana, 
yönetim ve denetim kurulu üyelerine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulunarak 1 Mayıs’ta 
gerçekleştirilecek olan AESOB Olağan Genel 
Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere Kumluca 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına yeni seçilen 
Başkan Selçuk Çınar ve yönetimini ziyaret 
ederek 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısı’na 
davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere Kumluca 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odasına yeni 
seçilen Başkan Bayram İğneli ve yönetimini 
ziyaret ederek 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek 
olan AESOB Olağan Genel Kurul 
Toplantısı’na davet etti..

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat 
Esnaf ve Sanatkarlar Odasına seçilen Hasan 
Özcan Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat 
Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odasına 
yeniden seçilerek güven tazeleyen Abdullah 
Akca Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat 
Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odasına yeniden 
seçilerek güven tazeleyen Sami Dursun 
Doğan Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na davet etti.
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat 
Servisçiler Odasına seçilen Mustafa Aydın 
Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Serik Esnaf 
ve Sanatkarlar Odasına seçilen Recep 
Savaş Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Manavgat 
Şoförler Odasına seçilen Mehmet Muammer 
Ünal Başkana, yönetim ve denetim kurulu 
üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak 
1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan AESOB 
Olağan Genel Kurul Toplantısına davet etti.

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Serik Semt 
Pazarcılar ve Tuhafiyeciler Odasına seçilen 
Mevlüt Akıllı Başkana, yönetim ve denetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak 1 Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan 
AESOB Olağan Genel Kurul Toplantısına 
davet etti.
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